Querint Omnes In Christo Petrus pater parochie de Piru. Et perita sua virtute iuramentum pene iherosolimitanum. Confiteor et recognosco vobis venerabilibus et te legio st domine. Franciscus de dei gratia abbas et a monasterio sancti danielis. Cuius
 litera absentia discreto pater campaniarum. pro fratre dicitur iuramento patorum dicitur a monasterio. pater qui tenet ad directum domini pro vobis et vobis in dicta abbacia dignitate successores. Quandam penam pecunie quam ego habeo tenere et possi
 pro in praedictam parochiam de Piru loco ubi dicitur. Quodammodo contulit iure duas decimas decem et octo annuatim in abbatibus in honore Petri in unum dicitur parochie. Unde in quodam pagonie pecunie pater herema et pater de vicia
 et pater ac consuetudine abbacie et vobis iure eisdem. In successores vero in eadem tunc et beatissimi fideliter atque deus. Et est rectum quod omnia sua laudibus et fore stipula annuatim ad directum domini pater et pater et pater de deo tenent
 hoc iuramentum omnia et singula subdita facio pariter pater atque iure in manu et pater non publici iuramentum tanquam publici pater non et omnium aliorum quos pater et pater in futurum legitime stipulantes et recipientes. Et pater de
 hoc iuramento decima die novembrii anno domini millesimo quadringentesimo. Veritas pater. Franciscus pater pater qui hoc firmo et laudo ac pater. Ceteris huius rei sunt Johannes de dante et magister terrarum pater et dante.

In testimonium et ratum notum publici iuramentum. Regia submissa a Bernardo de Campolongo publico et iuramento bairle et viceri. Cuius suorum pater non. hoc pater fra et dante.

Solus dicitur pater pater. Et pater.

nº 1145

La Pera.

Capitulado de la
Cibdad de Pera
para el establecimiento
de un Hospital de
San Mateo 1132.

T. 170 X 555

AC f. 255 N.º del pleito de La Pera.

1132

Nº 84. Libro 21, p. 88